
DUGNAD – PAKKING AV VED I VEDSEKKER 

 

Vind idrettslag har fått en artig og varm jobb!  

Vi skal pakke ved i 60L vedsekker på Helgerud Gård, Helgerudveien 158, 2816 Gjøvik.  Dette skal skje 
innendørs med god belysning og musikk! Så her blir ingen hverken kalde eller våte. Se på dette som 
ei god alternativ treningsøkt, for her kan både ungene selv delta, men også voksne må være tilstede. 

I første omgang er det fotballagene på Vind som er de heldige til å tjene noen ekstra kroner på denne 
dugnaden.  Lagene får ansvar for kun en dag i en gitt uke og bestemmer selv på hvilken kveld 
pakkingen skal foregå i den angitte uka. (Se dugnadsplan). Pakking kan også foregå på lørdag eller 
søndag hvis ønskelig.  

Veden som er klargjort for pakking tilsvarer ca 3 timers arbeid for 6 personer, eller ca 300 sekker.  
Det er mulig å stille med flere personer (maks 10-12) for å kunne gjøre unna arbeidet på kortere tid. 
Veden skal pakkes i 60L vedsekker og krever at pakkingen gjøres nøye, slik at det blir mest mulig ved i 
hver sekk. Sekkene skal deretter plasseres på paller. Det vil være folk tilstede for å gi veiledning om 
dette. 

Lagene må selv ordne med nok personer til sin pakkedag. Hvis laget har fått ei uke som ikke passer 
må den ansvarlige for laget (trener/foreldrekontakt) selv ordne bytting av uke med noen andre på 
dugnadsplanen. Som utgangspunkt skal den oppsatte dugnadsplanen følges. Ønsker dere å tjene 
mer, dvs pakke flere dager eller få tildelt flere uker kan det gis beskjed til Kurt Asak, mob 48058048, 
om dette. 

Det er fullt mulig å pakke ca 300 sekker pr kveld – noe som vil gi lagene ca 750,- kr rett i lagskassa.  

For ytterligere informasjon, eller spørsmål om dugnaden ta kontakt med Kurt Asak, mob. 48058048 
eller e-post kurt.asak@hig.no 

Ansvarlig gårdbruker på Helgerud Gård er Tore Helgerud, mob. 94898390, eller e-post 
toreh@hapro.no 

Undertegnede ønsker tilbakemelding på hvilken ukedag lagene bestemmer seg for å pakke. Denne 
tilbakemeldingen bør gis i god tid, slik at jeg kan få gitt melding om produksjon av ved og at denne er 
klar til dere møter opp! 

Lykke til med arbeidet – og husk at dette er arbeid som vil komme alle Vind medlemmer til gode, og 
som bidrar til ei god drift av idrettslaget og et godt tilbud til våre medlemmer! 

 

Kurt Asak 
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